רע"ב 14-10-4725 מלם מערכות בע"מ נ' אורעד מערכות הייטק בע"מ

לפני: כבוד השופטת ד"ר מיכל אגמון-גונן

המבקשת מלם מערכות בע"מ ע"י ב"כ עוה"ד רוני ברק ואסף גולדפלד נגד בעניין:
המשיבה אורעד מערכות הייטק בע"מ ע"י ב"כ עוה"ד חגי שלו וסער בנגל

פסק דין

1
2 מונחת לפניי בקשת רשות ערעור לפי סעיף 229 לחוק הבוררות, תשכ"ח-1968, על פסק בוררות
3 מיום 8.9.14 של כב' השופט בדימוס דן ביין. לחילופין, בקשה לביטול פסק הבוררות מכוח עילות
4 הביטול המנויות בסעיף 24 לחוק הבוררות.

1. רקע הדברים וההליכים

א.1. על הצדדים והסכסוך

5
6 המבקשת, מלם מערכות בע"מ (להלן: מלם), הינה אחת מחברות ה-IT הגדולות בישראל, אשר
7 עוסקת, בין היתר, בפיתוח ובהקמה של מערכות מידע מורכבות, בהן מערכת מחשוב ארגונית
8 הידועה בכינוי ERP.

31

32 על רקע כל האמור קבע הבורר, כי על מלם לשלם לאורעד סך 1,130,386.498 ₪, כשלסכום האמור
33 יתווספו מע"מ וכן הפרשי הצמדה וריבית.
34

35 1.ח. בקשת רשות הערעור וההליך לפני

36 ביום 2.10.14 הגישה מלם בקשת רשות ערעור על פסק הבוררות הסופי לפי סעיף 29ב' לחוק
37 הבוררות, תשכ"ח-1968 (להלן: **חוק הבוררות** או **החוק**). מלם טענה בבקשתה, כי בגדרי פסק
38 הבוררות התעלם הבורר כליל מחוות המומחה, וכי תחת זאת קבע כי על מלם לשאת במלוא סכום

בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו בשבתו כבית-משפט לערעורים אזרחיים

רע"ב 14-10-4725 מלם מערכות בע"מ נ' אורעד מערכות הייטק בע"מ

22
23 הבקשה לרשות ערעור על פסק הבוררות נדחית. כן נדחית הבקשה לביטול פסק הבוררות. בהתאם,
24 מאושר פסק הבוררות, על פי סעיף 28 לחוק הבוררות.
25

26 המבקשת תישא בהוצאות משפט ושכר טרחת עורכי דין בסך 30,000 ₪ לטובת המשיבה. הסכום
27 הנ"ל יישא ריבית והפרשי הצמדה מיום מתן פסק הדין ועד לתשלום בפועל.
28

29 ניתן היום, ה' אלול תשע"ו, 08 ספטמבר 2016, בהעדר הצדדים.
30

31 ד"ר מיכל אגמון-גונן, שופטת
32

בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו בשבתו כבית-משפט לערעורים אזרחיים

רע"ב 4725-10-14 מלם מערכות בע"מ נ' אורעד מערכות הייטק בע"מ